



Chresten Koed Holding ApS

Rungsted Strandvej 201
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 21346241

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2021

Chresten Blaabjerg Koed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.07.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chresten Koed Holding ApS

Rungsted Strandvej 201

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 21346241

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Direktion

Chresten Blaabjerg Koed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Chresten Koed Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere været at fungere som holdingselskab, foretage investeringer i såvel virksomheder som diverse værdipapirer, herunder obligationer, aktier m.v. og yde udlån til etablering af nye virksomheder, iværksættere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 537 t.kr. mod et overskud på 2.532 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.093)	(31.404)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(85.119)	(178.165)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		721.317	266.981
Andre finansielle indtægter	1	95.520	2.557.972
Andre finansielle omkostninger		(110.777)	(83.880)
Resultat før skat		536.848	2.531.504
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		536.848	2.531.504
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.250.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(3.963.152)	1.281.504
Resultatdisponering		536.848	2.531.504

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.604.083	1.035.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.904.192	10.904.192
Finansielle aktiver	2	12.508.275	11.940.052
Anlægsaktiver		12.508.275	11.940.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.255
Andre tilgodehavender		702.288	724.957
Tilgodehavende skat		18.000	27.744
Tilgodehavender		720.288	772.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	47.226
Værdipapirer og kapitalandele		0	47.226
Likvide beholdninger		342.202	3.771.169
Omsætningsaktiver		1.062.490	4.591.351
Aktiver		13.570.765	16.531.403

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		746.257	178.034
Overført overskud eller underskud		10.141.219	14.672.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.250.000
Egenkapital		13.512.476	16.225.628
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		6.621	0
Hensatte forpligtelser		6.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.438	28.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.230	277.337
Kortfristede gældsforpligtelser		51.668	305.775
Gældsforpligtelser		51.668	305.775
Passiver		13.570.765	16.531.403
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	178.034	14.672.594	1.250.000	16.225.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	568.223	(2.531.375)	2.500.000	536.848
Egenkapital ultimo	125.000	746.257	10.141.219	2.500.000	13.512.476

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.377	5.137
Renteindtægter i øvrigt	30.079	5.018
Dagsværdireguleringer	50.000	2.540.000
Øvrige finansielle indtægter	8.064	7.817
	95.520	2.557.972

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000	857.826	10.904.192
Kostpris ultimo	80.000	857.826	10.904.192
Opskrivninger primo	0	178.034	0
Afskrivninger på goodwill	0	(25.139)	0
Andel af årets resultat	0	746.456	0
Udbytte	0	(153.094)	0
Opskrivninger ultimo	0	746.257	0
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	0
Andel af årets resultat	(85.119)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	78.498	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	6.621	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.604.083	10.904.192
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	25.139	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SeaSide Activities ApS	Hørsholm	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aspiri A/S	Frederiksberg	A/S	37,34

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
